
 
           

           2=CH2CH  =CH2CH CH2=CH2   CH=     2=CH2CH     2CH2=CH2   CH2=CH2   CH2=CH2     CH2=CH  
  
  
  

  
  
  

  مناقصه   فراخوان
  045/1401/1  شماره به كيفيمرحله اي با ارزيابي يك  عمومي

ا از راي عمليات موضوع بنــد يــك فراخــوان حاضــر اجر) به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد عامشركت پتروشيمي اروند (سهامي 
  به يكي از اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد . كيفيمرحله اي با ارزيابي يك طريق برگزاري مناقصه عمومي 

به شركت پتروشيمي اروند ) ، حمل و نقل و تحويل در  BIGBAG(  تخته جامبوبگ 130،000خريد  : مناقصهو مدت  موضوع  -1
  شمسي. ماه 12مدت 

  مي باشد. ريال 000,000290,355,مبلغ برآورد كلي مناقصه  : ميزان برآورد كلي مناقصه -2
 و نحوه  توزيع اسناد مناقصه :  زمان - 3 .1
بخش  www.arvandpvc.ir متقاضيان جهت دريافت اسناد مناقصه ميبايست به سايت پتروشيمي اروند به نشاني الكترونيكي-. 13, .2

مراجعه و پس از بارگذاري اطلاعات مربوطه نسبت به دريافت  Tender.arvandpvc.ir:5661كميسيون معاملات يا به نشاني مستقيم 
 اسناد مناقصه اقدام نمايند.

اعلام مي  02/11/1401لغايت  24/10/1401تاريخ  از دريافت اسناد مناقصهبارگذاري اطلاعات  و مراجعه به سايت الكترونيكي جهت .  مدت زمان 3,2 .3
  گردد.

ريال بصورت (ضمانت نامه  000,000,00041,ميزان سپرده شركت در مناقصه به مبلغ  : ميزان سپرده و نوع تضمين شركت در مناقصه -4
شعبه شركت پتروشيمي  –عهده بانك تجارت  6094200030بانكي ، چك تضمين شده بانكي و يا واريز وجه نقد) به شماره  حساب 

  اروند .
  برگزار ميگردد. 04/11/1401تاريخ در  جلسه توجيهي : جلسه توجيهي و شفاف سازي  -6
 - 4نمونه كالاي تأييد شده ،  - 3پروانه بهر برداري ،  - 2اساسنامه شركت مرتبط با موضوع مناقصه ، - 1  : متقاضيان كيفيارزيابي  - 7

پتروشيمي اروند در صورت وجود سابقه كار با اين شركت ( توجه : لازم به ذكر است الزامات عنوان ارائه گواهي حسن انجام كار از 
مي باشد و عدم ارائه هر كدام از موارد ذكر شده منجر به عدم بررسي بررسي اسناد ارزيابي كيفي مناقصه گر شده پيش شرط 

 4لذا متقاضيان ميبايست تعداد  صوص نمونه كالا نيز صورت ميپذيرد،در خ مناقصه گرانبا توجه به اينكه ارزيابي  - 5اسناد ميشود  
به نشاني ذكر  04/11/1401تا تاريخ شرح كالاي مندرج در اسناد مناقصه مطابق با را خود كالا توليدي ( جامبو بگ) نمونه  از تخته

  نمايند. مناقصه گزارواحد تداركات تحويل و  11شده در بند 
كالاي آنها مورد تأييد مناقصه گزار مطابق چك ليست نمونه به مناقصه گراني كه ارزيابي  :  پاكات مناقصه تكميل و تنظيم نحوه   - 8

 ،دستور العمل شركت در مناقصه 6ماده  اساسبر تا  ميگردد اطلاع رسانيجهت ارسال پاكات  شودمندرج در اسناد مناقصه واقع 
  اقدام نمايند.  11ذكر شده در بند كات به نشاني تنظيم و ارسال پا ،نسبت به تكميل 

  بانكيدرصد درقبال ارائه ضمانتنامه نامه  25:  مبلغ  و يا ميزان پيش پرداخت   -9
  بر اساس نرخ تورم مطابق اسناد مناقصه ). Cدر بورس كالا و افزايشات آيتم ( بر اساس تغييرات نرخ مواد اوليه  دارد:  تعديل    -10

 12/11/1401خ تاري 0014:ساعت را حداكثر تا پس از پاكات خود  ميبايستمناقصه گران  پاكات مناقصه : تحويلو نحوه زمان  - 11 
كميسيون  – 3سايت  –منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي  –بندر امام خميني  -استان خوزستان آدرس بصورت حضوري به

  .نمايند تحويل  شركت پتروشيمي اروندمعاملات 
  سه ماه از تاريخ تحويل پاكات مي باشد.اعتبار پيشنهادات : مدت  -12
دعوت بعمــل جهت بازگشايي پاكات  آنها مورد تأييد مناقصه گزار قرار گيرد  كيفيارزيابي از مناقصه گراني كه   گشايش پاكات : -13

    برگزار ميگردد. 14:00ساعت  19/11/1401مورخ  شنبه روزدر بازگشايي  مي آيد.
تماس و همچنــين آگهــي  06152126476:شركت در مناقصه در صورت نياز به اطلاعات بيشتر ، ميتوانند با شماره تلفن متقاضيان 

 ملاحظه نمايند.www.arvandpvc.ir فوق را از طريق نشاني اينترنتي 
  

  
         2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH 2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH     2=CH2CH  

   
    

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

C
H

 2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

C
H

  2
C

H
   

2
C

H
   

2
C

H
   

=2
C

H
   

   
=2

C
H

 2
C

H
   

  
  2

C
H

  
  2

C
H

   
=2

C
H

   
   

  2
C

H
    

  

2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

   
C

H
   

2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
  

= 
2

C
H

   
   

2
C

H
   

2
C

H
   

= 
2

C
H

  
C

H
   

   
2

C
H

  
= 

2
C

H
   

   
2

C
H

   
2

C
H

   
2

C
H

  
2

C
H

   
  


